



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

| | |
|----------------------|-------------------------------|
| Organisasjonsnummer: | 925 704 318 |
| Organisasjonsform: | Aksjeselskap |
| Foretaksnavn: | KARSTENSEN INVEST AS |
| Forretningsadresse: | Fanøyvegen 1 6917 BATALDEN |

Regnskapsår

| | |
|-------------------------|-------------------------|
| Årsregnskapets periode: | 01.01.2024 - 31.12.2024 |
|-------------------------|-------------------------|

Konsern

| | |
|---------------------------|----|
| Mørselskap i konsern: | Ja |
| Konsernregnskap lagt ved: | Ja |

Regnskapsregler

| | |
|--|------------------------------------|
| Regler for små foretak benyttet: | Nei |
| Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: | Regnskapslovens alminnelige regler |
| Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet: | Regnskapslovens alminnelige regler |

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

| | |
|--|---------------|
| Bekreftet av representant for selskapet: | Terje Standal |
| Dato for fastsettelse av årsregnskapet: | 30.06.2025 |

Grunnlag for avgivelse

| |
|--|
| År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert |
| År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024 |

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 18.07.2025



Resultatregnskap

| Beløp i: NOK | Note | 2024 | 2023 |
|---|------|-------------------|-------------------|
| RESULTATREKNESKAP | | | |
| Kostnader | | | |
| Lønnskostnad | 2 | 55 300 | 55 300 |
| Annen driftskostnad | 2 | 87 924 | 77 884 |
| Sum kostnader | | 143 224 | 133 184 |
| Driftsresultat | | -143 224 | -133 184 |
| Finansinntekter og finanskostnader | | | |
| Inntekt på investering i datterselskap | 3 | 45 000 000 | 55 000 000 |
| Inntekt på investering i tilknyttet selskap | 3 | 328 932 | 863 189 |
| Renteinntekt frå føretak i same konsern | | 10 511 892 | 6 716 642 |
| Anna renteinntekt | | 233 | 1 810 |
| Sum finansinntekter | | 55 841 057 | 62 581 641 |
| Annan rentekostnad | | 4 263 803 | 4 342 424 |
| Sum finanskostnader | | 4 263 803 | 4 342 424 |
| Netto finans | | 51 577 254 | 58 239 217 |
| Resultat før skattekostnad | | 51 434 030 | 58 106 033 |
| Skattekostnad på resultat | 4 | 1 345 408 | 493 559 |
| Årsresultat | | 50 088 622 | 57 612 474 |
| Årsresultat etter minoritetsinteresser | | 50 088 622 | 57 612 474 |
| Overføringer og disponeringar | | | |
| Avsatt til annen egenkapital | | 50 088 622 | 57 612 474 |
| Sum overføringer og disponeringar | | 50 088 622 | 57 612 474 |



Balanse

| Beløp i: NOK | Note | 2024 | 2023 |
|---|------|--------------------|--------------------|
| BALANSE - EIGEDELAR | | | |
| Anleggsmiddel | | | |
| Immaterielle egedelar | | | |
| Finansielle anleggsmiddel | | | |
| Investeringar i dotterselskap | 3 | 110 000 | 110 000 |
| Lån til føretak i same konsern | 5 | 167 612 779 | 114 950 112 |
| Investeringar i tilknytt selskap | 3 | 17 841 951 | 17 513 019 |
| Sum finansielle anleggsmiddel | | 185 564 730 | 132 573 131 |
| Sum anleggsmiddel | | 185 564 730 | 132 573 131 |
| Omløpsmiddel | | | |
| Varer | | | |
| Krav | | | |
| Andre kortsiktige fordringer | | 21 979 | 19 100 |
| Konsernkrav | 5 | 45 000 000 | 55 000 000 |
| Sum krav | | 45 021 979 | 55 019 100 |
| Bankinnskot, kontantar og liknande | | | |
| Bankinnskudd, kontanter o.l. | | 12 341 | 1 812 113 |
| Sum bankinnskot, kontantar og liknande | | 12 341 | 1 812 113 |
| Sum omløpsmiddel | | 45 034 320 | 56 831 213 |
| SUM EIGEDELAR | | 230 599 050 | 189 404 344 |
| BALANSE - EIGENKAPITAL OG GJELD | | | |
| Eigenkapital | | | |
| Innskoten eigenkapital | | | |
| Aksjekapital | 6 | 30 000 | 30 000 |
| Sum innskoten eigenkapital | | 30 000 | 30 000 |



Balanse

| Beløp i: NOK | Note | 2024 | 2023 |
|----------------------------------|------|--------------------|--------------------|
| Opptent egenkapital | | | |
| Annen egenkapital | | 168 653 232 | 118 564 610 |
| Sum opptent egenkapital | | 168 653 232 | 118 564 610 |
| | | | |
| Sum egenkapital | 6 | 168 683 232 | 118 594 610 |
| | | | |
| Gjeld | | | |
| Langsiktig gjeld | | | |
| Anna langsiktig gjeld | | | |
| Øvrig langsiktig gjeld | 5 | 60 570 409 | 70 316 174 |
| Sum anna langsiktig gjeld | | 60 570 409 | 70 316 174 |
| | | | |
| Sum langsiktig gjeld | | 60 570 409 | 70 316 174 |
| | | | |
| Kortsiktig gjeld | | | |
| Betalbar skatt | 4 | 1 345 408 | 493 559 |
| Sum kortsiktig gjeld | | 1 345 408 | 493 559 |
| | | | |
| Sum gjeld | | 61 915 817 | 70 809 733 |
| | | | |
| SUM EIGENKAPITAL OG GJELD | | 230 599 049 | 189 404 343 |



Konsernets resultatregnskap

| Beløp i: NOK | Note | 2024 | 2023 |
|---|------|--------------------|--------------------|
| RESULTATREKNESKAP | | | |
| Inntekter | | | |
| Salsinntekter | | 185 133 531 | 166 087 774 |
| Anna driftsinntekt | | 5 699 065 | 389 835 |
| Sum inntekter | | 190 832 596 | 166 477 609 |
| Kostnader | | | |
| Endring i beholdning av varer under tilverking og ferdig tilverka varer | | -25 498 000 | -30 031 000 |
| Varekostnad | | 105 204 911 | 89 471 371 |
| Lønnskostnad | | 7 033 011 | 5 575 799 |
| Avskrivning på varige driftsmiddel og immaterielle egedelar | | 10 278 484 | 9 683 209 |
| Annan driftskostnad | | 42 944 893 | 25 038 563 |
| Sum kostnader | | 139 963 299 | 99 737 942 |
| Driftsresultat | | 50 869 297 | 66 739 667 |
| Finansinntekter og finanskostnader | | | |
| Inntekt på investering i dotterselskap og i tilknytt selskap | | 328 932 | 863 189 |
| Anna renteinntekt | | 3 410 553 | 2 431 901 |
| Anna finansinntekt | | 1 451 275 | 3 374 959 |
| Verdiauke av andre finansielle instrument vurderte til verkeleg verdi | | 14 130 254 | 10 052 881 |
| Sum finansinntekter | | 19 321 014 | 16 722 930 |
| Annan rentekostnad | | 4 715 163 | 5 907 692 |
| Sum finanskostnader | | 4 715 163 | 5 907 692 |
| Netto finans | | 14 605 851 | 10 815 238 |
| Resultat før skattekostnad | | 65 475 148 | 77 554 905 |
| Skattekostnad | | 11 411 965 | 14 772 870 |
| Årsresultat | | 54 063 183 | 62 782 035 |



Konsernets balanse

| Beløp i: NOK | Note | 2024 | 2023 |
|---|------|--------------------|--------------------|
| BALANSE - EIGEDELAR | | | |
| Anleggsmiddel | | | |
| Immaterielle egedelar | | | |
| Konsesjonar, patentar, lisensar, varemerke og liknande rettar | | 24 140 000 | 15 300 000 |
| Sum immaterielle egedelar | | 24 140 000 | 15 300 000 |
| Varige driftsmiddel | | | |
| Tomter, bygningar og annan fast eigedom | | 7 244 246 | 7 355 196 |
| Maskinar og anlegg | | 55 143 664 | 53 229 705 |
| Skip, riggar, fly og liknande | | 11 325 628 | 7 955 303 |
| Driftslausøyre, inventar, verktøy, kontormaskinar og liknande | | 7 676 712 | 3 160 952 |
| Sum varige driftsmiddel | | 81 390 250 | 71 701 156 |
| Finansielle anleggsmiddel | | | |
| Investeringar i tilknytt selskap | | 17 841 951 | 17 513 019 |
| Investeringar i aksjar og partar | | 5 176 310 | 5 176 310 |
| Andre krav | | 3 559 248 | 3 926 080 |
| Sum finansielle anleggsmiddel | | 26 577 509 | 26 615 409 |
| Sum anleggsmiddel | | 132 107 759 | 113 616 565 |
| Omløpsmiddel | | | |
| Varer | | | |
| Varer | | 96 364 496 | 70 126 053 |
| Sum varer | | 96 364 496 | 70 126 053 |
| Krav | | | |
| Kundekrav | | 18 379 606 | 20 716 278 |
| Andre krav | | 4 172 086 | 3 872 725 |
| Sum krav | | 22 551 692 | 24 589 003 |
| Investeringar | | | |
| Marknadsbaserte aksjar | | 129 678 257 | 94 178 919 |
| Sum investeringar | | 129 678 257 | 94 178 919 |
| Bankinnskott, kontantar og liknande | | | |



Konsernets balanse

| Beløp i: NOK | Note | 2024 | 2023 |
|---|------|--------------------|--------------------|
| Bankinnskot, kontantar og liknande | | 15 683 498 | 48 767 835 |
| Sum bankinnskot, kontantar og liknande | | 15 683 498 | 48 767 835 |
| Sum omløpsmiddel | | 264 277 943 | 237 661 810 |
| SUM EIGEDLAR | | 396 385 702 | 351 278 375 |
| BALANSE - EIGENKAPITAL OG GJELD | | | |
| Eigenkapital | | | |
| Innskoten eigenkapital | | | |
| Selskapskapital | | 30 000 | 30 000 |
| Sum innskoten eigenkapital | | 30 000 | 30 000 |
| Opptent eigenkapital | | | |
| Annan eigenkapital | | 288 917 504 | 234 854 321 |
| Sum opptent eigenkapital | | 288 917 504 | 234 854 321 |
| Sum eigenkapital | | 288 947 504 | 234 884 321 |
| Gjeld | | | |
| Langsiktig gjeld | | | |
| Utsett skatt | | 29 568 319 | 19 372 355 |
| Sum avsetjingar for plikter | | 29 568 319 | 19 372 355 |
| Anna langsiktig gjeld | | | |
| Gjeld til kredittinstitusjonar | | 2 906 469 | 11 272 782 |
| Øvrig langsiktig gjeld | | 60 570 409 | 70 316 174 |
| Sum anna langsiktig gjeld | | 63 476 878 | 81 588 956 |
| Sum langsiktig gjeld | | 93 045 197 | 100 961 311 |
| Kortsiktig gjeld | | | |
| Leverandørgjeld | | 11 280 026 | 6 423 851 |
| Betalbar skatt | | 1 216 001 | 6 931 909 |
| Skuldige offentlege avgifter | | 648 812 | 514 576 |
| Anna kortsiktig gjeld | | 1 248 162 | 1 562 407 |
| Sum kortsiktig gjeld | | 14 393 001 | 15 432 743 |



Konsernets balanse

| Beløp i: NOK | Note | 2024 | 2023 |
|----------------------------------|-------------|--------------------|--------------------|
| Sum gjeld | | 107 438 198 | 116 394 054 |
| SUM EIGENKAPITAL OG GJELD | | 396 385 702 | 351 278 375 |

**Resultatrekneskap - Karstensen Invest AS konsern**

| | Note | 2024 | | 2023 | |
|--|------|-------------------|--------------------|-------------------|--------------------|
| | | Morselskap | Konsern | Morselskap | Konsern |
| Driftsinntekter og driftskostnader | | | | | |
| Salsinntekter | 2 | - | 185 133 531 | - | 166 087 774 |
| Anna driftsinntekt | | - | 5 699 065 | - | 389 835 |
| Sum driftsinntekter | | - | 190 832 596 | - | 166 477 608 |
| Varekostnader | | - | 105 204 911 | - | 89 471 371 |
| End. beh. varer u.tilv. og ferdigvarer | | - | (25 498 000) | - | (30 031 000) |
| Lønnskostnader m.m. | 3 | 55 300 | 7 033 011 | 55 300 | 5 575 799 |
| Avskrivning på driftsmidler og immaterielle egedeler | 4 | - | 10 278 484 | - | 9 683 209 |
| Anna driftskostnad | 3 | 87 924 | 42 944 892 | 77 884 | 25 038 563 |
| Sum driftskostnader | | 143 224 | 139 963 299 | 133 184 | 99 737 941 |
| Driftsresultat | | (143 224) | 50 869 297 | (133 184) | 66 739 667 |
| Finansinntekter og finanskostnader | | | | | |
| Inntekt på investering i dotterselskap | | 45 000 000 | - | 55 000 000 | - |
| Inntekt på investering i tilknytt selskap | 5 | 328 932 | 328 932 | 863 189 | 863 189 |
| Renteinntekt fra føretak i samme konsern | | 10 511 892 | - | 6 716 642 | - |
| Anna renteinntekt | | 233 | 3 410 553 | 1 810 | 2 431 901 |
| Anna finansinntekt | | - | 1 451 275 | - | 3 374 959 |
| Verdiendring marknadsbaserte omløpsmidlar | 5 | - | 14 130 254 | - | 10 052 881 |
| Anna rentekostnad | | 4 263 803 | 4 715 163 | 4 342 424 | 5 907 692 |
| Resultat av finansposter | | 51 577 254 | 14 605 851 | 58 239 217 | 10 815 238 |
| Resultat før skattekostnad | | 51 434 030 | 65 475 148 | 58 106 033 | 77 554 905 |
| Skattekostnad på ordinært resultat | 6 | 1 345 408 | 11 411 965 | 493 559 | 14 772 870 |
| Ordinært resultat | | 50 088 622 | 54 063 183 | 57 612 474 | 62 782 035 |
| Arsoverskot (Årsunderskot) | | 50 088 622 | 54 063 183 | 57 612 474 | 62 782 035 |



Balanse - Karstensen Invest AS konsern

| | Note | 2024 | | 2023 | |
|-------------------------------------|------|-------------|-------------|-------------|-------------|
| | | Morselskap | Konsern | Morselskap | Konsern |
| Eigedelar | | | | | |
| Anleggsmidler | | | | | |
| Immaterielle eigedelar | | | | | |
| Konsesjonar | 4 | - | 24 140 000 | - | 15 300 000 |
| Sum immaterielle eigedelar | | - | 24 140 000 | - | 15 300 000 |
| Varige driftsmidler | | | | | |
| Tomter, bygninger o.a. fast eiendom | 4 | - | 7 244 246 | - | 7 355 196 |
| Maskiner og anlegg | 4 | - | 55 143 664 | - | 53 229 705 |
| Skip | 4 | - | 11 325 628 | - | 7 955 303 |
| Driftslausøre, inventar o.a. utstyr | 4 | - | 7 676 712 | - | 3 160 952 |
| Sum varige driftsmidler | | - | 81 390 250 | - | 71 701 156 |
| Finansielle driftsmidler | | | | | |
| Investering i dotterselskap | | 568 805 | - | 110 000 | - |
| Investering i tilknyttet selskap | 5 | 17 841 951 | 17 841 951 | 17 513 019 | 17 513 019 |
| Investering i aksjar og andelar | 5 | - | 5 176 310 | - | 5 176 310 |
| Obligasjonar og andre fordringar | 7 | - | 3 559 248 | - | 3 926 080 |
| Sum finansielle anleggsmidler | | 186 023 535 | 26 577 508 | 17 623 019 | 26 615 408 |
| Sum anleggsmidler | | 186 023 535 | 132 107 759 | 17 623 019 | 113 616 565 |
| Omløpsmidlar | | | | | |
| Lager av varer og anna beholdning | 8 | - | 96 364 496 | - | 70 126 053 |
| Fordringar | | | | | |
| Kundefordringar | | - | 18 379 606 | - | 20 716 278 |
| Konsernfordringar | | 45 000 000 | | 169 950 112 | |
| Andre fordringar | | 21 979 | 4 172 086 | - | 3 872 725 |
| Sum fordringar | | 45 021 979 | 22 551 692 | 169 950 112 | 24 589 004 |
| Investeringar | | | | | |
| Aksje- og obligasjonsfond | 5 | - | 129 678 257 | - | 94 178 919 |
| Sum investeringar | | - | 129 678 257 | - | 94 178 919 |
| Bankinnskot, kontanter o.l. | 9 | 12 341 | 15 683 498 | 1 812 113 | 48 767 835 |
| Sum omløpsmidlar | | 45 034 320 | 264 277 943 | 171 762 225 | 237 661 810 |
| Sum eigedelar | | 231 057 855 | 396 385 702 | 189 385 244 | 351 278 375 |



Balanse - Karstensen Invest AS konsern

| | Note | 2024 | | 2023 | |
|-----------------------------------|------|--------------------|--------------------|--------------------|--------------------|
| | | Morselskap | Konsern | Morselskap | Konsern |
| Eigenkapital og gjeld | | | | | |
| Innskoten egenkapital | | | | | |
| Aksjekapital | 10 | 30 000 | 30 000 | 30 000 | 30 000 |
| Sum innskoten egenkapital | | 30 000 | 30 000 | 30 000 | 30 000 |
| Opptent egenkapital | | | | | |
| Anna egenkapital | | 168 653 232 | 288 917 504 | 118 564 610 | 234 854 321 |
| Sum opptent egenkapital | | 168 653 232 | 288 917 504 | 118 564 610 | 234 854 321 |
| Sum egenkapital | 11 | 168 683 232 | 288 947 504 | 118 594 610 | 234 884 321 |
| Gjeld | | | | | |
| Avsetninger | | | | | |
| Utsett skatt | 6 | 0 | 29 568 319 | 0 | 19 372 355 |
| Annen langsiktig gjeld | | | | | |
| Gjeld til kredittinstitusjoner | | - | 2 906 469 | - | 11 272 782 |
| Øvrig langsiktig gjeld | 7 | 60 570 409 | 60 570 409 | 70 316 174 | 70 316 174 |
| Sum annen langsiktig gjeld | | 60 570 409 | 63 476 878 | 70 316 174 | 81 588 956 |
| Kortsiktig gjeld | | | | | |
| Leverandørgjeld | | - | 11 280 026 | - | 6 423 851 |
| Betalbar skatt | 6 | 1 216 001 | 1 216 001 | 493 559 | 6 931 909 |
| Skuldig offentlige avgifter | | - | 648 812 | (19 100) | 514 576 |
| Anna kortsiktig gjeld | | - | 1 248 161 | - | 1 562 406 |
| Sum kortsiktig gjeld | | 1 804 213 | 14 393 000 | 474 459 | 15 432 743 |
| Sum gjeld | | 62 374 622 | 77 869 878 | 70 790 633 | 97 021 698 |
| Sum egenkapital og gjeld | | 231 057 855 | 396 385 702 | 189 385 244 | 351 278 375 |

Batalden,

Nils Tore Karstensen

Geir Karstensen

Terje Standal



Notar konsernrekneskap 2024 - Karstensen Invest AS

Note 1 - Rekneskapsprinsipp:

Konsernet består av Karstensen Invest AS og det heileigde dotterselskapet E. Karstensen Fiskeoppdrett AS.

Rekneskapan viser konsernet sitt samla resultat og stilling - vurdert som ein økonomisk eining. Interne transaksjonar og mellomverande er eliminerte.

Ved konsolidering av dotterselskap nyttar ein oppkjøpsmetoden, og merverdiar ved oppkjøp vert fordelte på egedelar som kan indentifiserast (materielle og immaterielle) og eventuell goodwill. Merverdiar blir gjenstand for ordinære avskrivningar over pårekna levetid. Goodwill vert avskrive over samme tidsperiode som den kan påreknast å representere ein økonomisk fordel for konsernet.

Inntekter og kostnader:

Inntektsføring ved sal av fisk skjer på leveringstidspunktet. Kostnader vert førte/periodiserte i same periode som tilhøyrande inntekt.

Balansepostar:

Omløpsmidlar og kortsiktig gjeld omfattar postar som forfell til betaling innan eitt år etter balansedagen, og postar som knyter seg til varekretsløpet. Andre postar er klassifiserte som anleggsmidlar og langsiktig gjeld.

Omløpsmidlar vert vurderte til lågaste av innkjøps-/tilvirkningskost og verkeleg verdi. Kortsiktig gjeld vert ført til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidlar vert bokførte til kostpris, men blir gjenstand for nedskrivning til verkeleg verdi dersom verdifallet ikke er forventa å vere forbigåande. Langsiktig gjeld vert balanseført til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Kundefordringar og andre fordringar er oppført i balansen til pålydande. Avsetning til tap vert gjort - når dette er vurdert som påkrevne - på grunnlag av individuelle vurderingar av dei enkelte fordringane.

Varige driftsmidlar blir balanseførte og avskrivne over levetida. Direkte vedlikehald av driftsmidlar vert kostnadsført løpande, medan påkostningar og utbetringar vert tillagt kostprisen og avskrive i takt med driftsmiddelet. Oppdrettskonsesjonar som ikkje er tidsavgrensa, er ikkje gjenstand for avskrivning.

Anleggsaksjar blir bokførte til kostpris, eller verkeleg verdi dersom denne er lågare. Avkastning på aksjeinvesteringar blir inntektsført ved utdeling frå dei aktuelle selskapa eller ved realisasjon.

Investeringar i børsnoterte aksjar, aksjefond og andre omsettelege verdipapar blir bokførte til marknadsverdien på balansedagen.

Verdi av fisk under oppdrett vert fastsett på basis av kostpriskalkylar (generasjonsrekneskap) for kvart utsett. Kostnader som ikkje kan tilordnast direkte til den enkelte generasjon fisk, blir fordelte på basis av fordelingsnøklar. Dersom forventa omsetningsverdi ikkje gir dekning for estimerte totale produksjonskostnader på slaktetidspunktet, vil tapet bli resultatført pr rapporteringstidspunktet. Beholdning av for vert rekneskapsført til kostpris.

Kontantstraumsoppstilling

Ved utarbeiding av kontantstraumsoppstilling er den "indirekte metode" benytta. Denne inneber at resultatet vert justert for verknaden av transaksjoner uten kontant oppgjør, periodisering av framtidige inn- eller utbetalingar relatert til drift og inntekter/kostnader knytta til kontantstraum frå investerings- eller finansieringsaktivitetar.

Leasingkontrakter

Leasingfinansierte investeringar blir balanseførte når avtalen har dei karakteristika som er vanlege for finansiell leasing, dvs at risiko og kontroll er overtatt av leigetakar. Restverdien av slike kontrakter blir innrekna i balansen som gjeld.

Pensjon

Utbetaling til innskotsbasert pensjonsordning vert kostnadsført.



Notar konsernrekneskap 2024 - Karstensen Invest AS

Skatt:

Skattekostnaden er knytta til det rekneskapsmessige resultatet før skatt.

Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt på årets skattepliktige inntekt) og endring i netto utsett skatt. Utsett skatt er berekna med 22% på grunnlag av dei midlertidige skilnadene som eksisterer mellom rekneskapsmessige og skattemessige verdjar, og eventuelt likningsmessig underskot til framføring ved utgangen av rekneskapsåret.

Note nr. 2 - Salsinntekter

Konsernet sin omsetning gjeld i sin heilheit innanlands sal av oppdrettsfisk.

Note nr. 3 - Lønskostnader, honorar mv

| Kostnad | 2024 | 2023 |
|--|------------|------------|
| Løn, ferieløn mm | 6 743 704 | 6 085 627 |
| Pensjonskostnader (medrekna obligatorisk tenestepensjon) | 340 267 | 175 210 |
| Arbeidsgivaravgift | 810 558 | 694 678 |
| Andre personalkostnader | 170 790 | 183 333 |
| Viderefakturerte arbeidskraftkostnader (samdrift) | -1 082 308 | -1 618 348 |
| | 6 983 011 | 5 520 499 |

Konsernet sysselset ca 8 årsverk. Løn og andre ytingar til dagleg leiar i dotterselskapet var i 2024 NOK 731.059, herav utgjer naturalytingar NOK 13.122. Dagleg leiar i morselskapet har ikkje motteke løn. Det er ikkje etablert bonusordningar der daglege leiarar i konsernet deltek, og det er ingen pensjonsordning for daglege leiarar utover lovpålagt tenestepensjon.

Revisjonshonorar er for konsernet kostnadsført med NOK 146.464 ekskl. mva.

Det er etablert obligatorisk pensjonssparing for tilsette i samsvar med gjeldande lovkrav.

Note nr. 4 - Anleggsmidler, immaterielle eigedelar og avskrivningar

| Driftsmiddelgruppe: | Båtar | Oppdr.anlegg, utstyr | Bygg, kaianlegg m.m. | Tomt | Oppdretts-konsesjonar | Totalt |
|--------------------------------|------------|----------------------|----------------------|-----------|-----------------------|-------------|
| Kostpris 01.01 | 14 274 955 | 120 539 764 | 7 303 405 | 3 277 010 | 15 300 000 | 160 695 134 |
| Tilgang | 4 435 356 | 15 229 832 | 302 389 | | 8 840 000 | 28 807 577 |
| Avgang | | | | | | |
| Kostpris 31.12 | 18 710 311 | 135 769 596 | 7 605 794 | 3 277 010 | 24 140 000 | 189 502 712 |
| Totale avskrivningar | 7 384 683 | 72 949 220 | 3 638 559 | | | 83 972 462 |
| Bokført verdi 31.12 | 11 325 628 | 62 820 376 | 3 967 235 | 3 277 010 | 24 140 000 | 105 530 250 |
| Avskrivningar i rekneskapsåret | 1 065 031 | 8 800 113 | 413 340 | - | - | 10 278 484 |
| Avskrivningssats | 20 % | 15 - 25% | 8 % | | | |

| | |
|--|------------|
| Bokført verdi av leasingfinsnsierte driftsmidler | 22 779 670 |
| Leasinggjeld | 2 906 469 |
| Årleg nedbetaling | 8 366 313 |
| Nedbetalingstid | 4 år |



Notar konsernrekneskap 2024 - Karstensen Invest AS

Note nr. 5 - Aksjar

Tilknytta selskap:

Konsernet kjøpte i 2020 50% av aksjane i eiedomsselskapet Kvartalet Florø AS. Selskapet eig ein større forretnings eigdom i Florø.

Aksjane i Kvartalet Florø AS blir rekneskapsførte etter eigenkapitalmetoden som inneber at ein andel av resultatet vert innrekna, med korresponderande verdiregulering av investeringa. Utbyte og eventuelle andre utdelingar frå det tilknytta selskapet reduserer balanseført verdi.

Endring i bokført verdi av aksjeposten kan samanstillast slik:

| | |
|--------------------------------|-------------------|
| Kostpris 1.9.2020 | 16 057 265 |
| Andel resultat 2020-24 | 1 990 503 |
| Avskrivning Goodwill 2020-2024 | (205 817) |
| | <u>17 841 951</u> |

Andre langsiktige aksjeinvesteringar:

| | <u>Antal aksjar</u> | <u>Kostpris</u> | <u>Bokført verdi</u> |
|--------------------|-------------------------|-----------------|--------------------------|
| Seaborn AS | 58 051 | 2 445 338 | 2 445 338 |
| Stabben Holding AS | 167 | 1 012 507 | 1 012 507 |
| Gofisken AS | 541 | 649 200 | 649 200 |
| Salmon Group AS | | 91 540 | 91 540 |
| Svanøy Segl Inn AS | | 10 000 | 10 000 |
| Evoy AS | | 965 725 | 965 725 |
| Andre aksjar | | <u>2 000</u> | <u>2 000</u> |
| | | 5 176 310 | 5 176 310 |

Kortsiktige plasseringar i aksjar og verdipapir:

E. Karstensen Fiskeoppdrett AS har gjort investeringar i aksje- og rentefond. Porteføljen er pr 31.12.24 rekneskapsført til marknadsverdi som utgjer MNOK 129,7. Verdiendringa (vinst) i 2024 er resultatført med MNOK 14,1. Samla kostpris for porteføljen er MNOK 96.

Note nr. 6 - Skatt

Skattekostnaden er samansett av endring i utsett skatt og skatt å betale for inntektsåret.

Utsett skatt er utrekna på grunnlag av midlertidige skilnader mellom skattemessige og rekneskapsmessige verdier av selskapet sine eigedelar, og underskot til framføring.

Midlertidige skilnader er knytta til:

| | <u>2024</u> | <u>2023</u> | <u>Endring</u> |
|-----------------------|--------------------|-------------------|-------------------|
| Varelager | 91 912 000 | 66 414 000 | 25 498 000 |
| Anleggsmidler | 22 616 249 | 7 534 761 | 15 081 488 |
| Leasingkontrakter | 19 873 201 | 14 085 717 | 5 787 484 |
| Vinst og tapskonto | - | 21 681 | -21 681 |
| Tap til framføring | - | - | - |
| Grunnlag utsett skatt | <u>134 401 450</u> | <u>88 056 159</u> | <u>46 345 291</u> |
| Skattesats | 22 % | 22 % | |
| Utsett skatt | 29 568 319 | 19 372 355 | 10 195 964 |

Nedanfor er det gitt ein spesifikasjon av skilnadene mellom det rekneskapsmessige resultatet før skattekostnad og skattegrunnlaget for året.



Notar konsernrekneskap 2024 - Karstensen Invest AS

| | <u>2024</u> | <u>2023</u> |
|--------------------------------------|-------------|-------------|
| Resultat før skattekostnad | 65 475 148 | 77 554 905 |
| + / - permanente skilnader | -13 602 581 | -10 457 157 |
| + / - endring midlertidige skilnader | -46 345 291 | -35 589 069 |
| = Skattepliktig resultat for året | 5 527 276 | 31 508 679 |

Skattekostnaden i rekneskapen er samansett av følgjande postar:

| | | |
|----------------------------------|------------|------------|
| Inntektsskatt | 1 216 001 | 6 931 909 |
| For lite avsett skatt forrige år | - | 11 366 |
| Endring utsett skatt | 10 195 965 | 7 829 596 |
| Skattekostnad | 11 411 965 | 14 772 870 |

Note nr. 7 - Fordringar, gjeld, pantsetting og garantiansvar

Konsernet har gitt pantelån til nærstående (styremedlemmar) til kjøp av fast eigedom. Saldo pr. 31.12. utgjør TNOK 3.500 (2023: TNOK 3.867). Låna skal nedbetalast over 15 år frå 2019. Rente vert rekna i samsar med staten sine satsar for "normrente" for lån til tilsette.

Konsernet har ikkje andre fordringar som forfell seinare enn eitt år etter utgangen av rekneskapsåret, eller gjeld som skal gjerast opp seinare enn fem år etter 31.12.24.

Konsernet har ikkje pantsette eigedelar pr 31.12.2024. Sjå note 3 vedrørende leasinggjeld og rekneskapsført verdi av leasingfinansierte driftsmidar.

"Øvrig langsiktig gjeld" representerer gjeld til aksjonærene Nitok Invest AS og GEK Invest AS. Det er ikkje etablert ein konkret nedbetalingsplan for lånet, men det er partane sitt utgangspunkt at lånet skal vere innfridd i løpet av 10 år rekna frå 1. jan 2019.

Note nr. 8 - Beholdingar

Beholding av levande fisk vert vurdert til tilvirkningskost, eller til pårekna marknadsværdi dersom denne er lågare enn tilvirkningskost.

Lager av for vert vurdert til kostpris.

Rekneskapsført varelager pr 31.12. er samansett slik ('000):

| | <u>2 024</u> | <u>2 023</u> |
|--------------|--------------|--------------|
| For | 4 452 | 3 712 |
| Levande fisk | 91 912 | 66 414 |
| | 96 364 | 70 126 |

Note nr. 9 - Bundne midlar

Konsernet har pr 31.12.24 deponert NOK 397.987 på særskilt konto som trygd for uoppgjort skattetrekk.



Notar konsernrekneskap 2024 - Karstensen Invest AS

Note nr. 10 - Aksjekapital

Aksjekapitalen er samansett av 30 aksjar kvar pålydande NOK 1.000.

| Aksjeeigarar: | Antal aksjar: |
|-----------------|---------------|
| GEK Invest AS | 15 |
| NITOK Invest AS | 15 |

GEK invest AS er eigd av styremedlem Geir Karstensen og NITOK Invest AS av styreleiar Nils Tore Karstensen.

Det er ein aksjeklasse, og kvar aksje representerer ei stemme i selskapet si generalforsamling.

Note nr. 11 - Endring egenkapital

| | Aksjekapital | Annen egenkapital | Totalt |
|-------------|--------------|-------------------|-------------|
| Pr 1.1 | 30 000 | 234 854 321 | 234 884 321 |
| Årsresultat | | 54 063 183 | 54 063 183 |
| Pr 31.12. | 30 000 | 288 917 504 | 288 947 504 |



Notar konsernrekneskap 2024 - Karstensen Invest AS

Karstensen Invest AS - kontantstrømsanalyse 2024

| | Morselskapet | | Konsern | |
|---|--------------------|--------------------|--------------------|--------------------|
| | 2024 | 2023 | 2024 | 2023 |
| Kontantstrøm fra drifta | | | | |
| Resultat før skattekostnader | 51 434 030 | 58 106 033 | 65 475 148 | 77 554 905 |
| Ordinære avskrivningar | | | 10 278 484 | 9 683 209 |
| Vinst ved sal av kursnoterte verdipapir | | | | -1 816 872 |
| Resultatandel tilknytt selskap | -328 932 | -863 189 | -328 932 | -863 189 |
| Verdiendring kortsiktige investeringar | | | -14 130 254 | -10 052 881 |
| Betalte skattar | -493 559 | -50 675 | -6 931 909 | -10 998 227 |
| Endring varelager | | | -26 238 443 | -30 991 334 |
| Endring i kundefordringar | | | 2 336 673 | -11 715 036 |
| Endring i leverandørgjeld | | | 4 856 175 | -1 348 981 |
| Resultatført konsernbidrag | -45 000 000 | -55 000 000 | | |
| Endringer i andre tidsavgrensningar | 54 997 121 | 34 997 250 | -479 372 | -1 473 462 |
| Netto kontantstrøm fra drifta | 60 608 660 | 37 189 419 | 34 837 570 | 17 978 132 |
| Kontantstrøm fra investeringsaktivitetar | | | | |
| Auke lån til dotterselskap | -52 662 667 | -28 752 435 | | |
| Investering i driftsmidlar og konsesjonar | | | -28 807 577 | -12 857 041 |
| Innbetaling ved realisjon av kursnoterte verdipapir | | | 17 716 661 | 16 565 211 |
| Utbetaling ved sal av kursnoterte verdipapir | | | -39 085 745 | -32 829 180 |
| Netto endring finansielle anleggsmidlar (nto) | | | 366 832 | -872 606 |
| Netto kontantstrøm fra investeringsaktivitetar | -52 662 667 | -28 752 435 | -49 809 829 | -29 993 616 |
| Kontantstrømar frå finansielle aktivitetar | | | | |
| Netto endring langsiktig gjeld | -9 745 764 | -8436674,75 | -18 112 077 | -16 372 949 |
| Netto kontantstrøm fra finansielle aktivitetar | -9 745 764 | -8 436 675 | -18 112 077 | -16 372 949 |
| Netto endring i kontanter og kontantekvivalentar | -1 799 771 | 310 | -33 084 337 | -28 388 432 |
| Beholding av kontantar 1.1 | 1 812 113 | 1 811 803 | 48 767 835 | 77 156 267 |
| Kontantar 31.12 | 12 341 | 1 812 113 | 15 683 498 | 48 767 835 |



Notar rekneskap 2024 - Karstensen Invest AS

Note 1 - Rekneskapsprinsipp:

Årsrekneskapen er sett opp i samsvar med Rekneskapslova og god rekneskapsskikk.

Salsinntekter:

Inntektsføring skjer når inntektene er opptente.

Balansepostar:

Omløpsmidlar og kortsiktig gjeld omfattar postar som forfell til betaling innan eitt år etter balansedagen, og postar som knytter seg til varekretsløpet. Andre postar er klassifiserte som anleggsmidlar og langsiktig gjeld.

Omløpsmidlar vert vurderte til lågaste av innkjøps-/tilvirkningskost og verkeleg verdi. Kortsiktig gjeld vert ført til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidlar vert bokførte til kostpris, men blir gjenstand for nedskrivning til verkeleg verdi dersom verdifallet ikke er forventa å vere forbigående. Langsiktig gjeld vert balanseført til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Kundefordringar og andre fordringar er oppført i balansen til pålydande. Avsetning til tap vert gjort - når dette er vurdert som påkrevd - på grunnlag av individuelle vurderingar av dei enkelte fordringane.

Varige driftsmidlar, med kostpris over NOK 15.000 og pårekna levetid over 3 år, blir balanseførte og avskrivne over levetida. Direkte vedlikehald av driftsmidlar vert kostnadsført løpande, medan påkostningar og utbetringar vert tillagt kostprisen og avskrive i takt med driftsmiddelet.

Aksjar blir bokførte til kostpris, eller verkeleg verdi dersom denne er lågare. Avkastning på aksjeinvesteringar blir inntektsført ved utdeling frå dei aktuelle selskapa eller ved realisasjon.

Verdi av investering i dotterselskap vert regulert når konsernbidrag blir ytt til slike selskap. Motteke konsernbidrag blir inntektsført såframt dette ikkje representerer tilbakebetaling av investert kapital.

Skatt:

Skattekostnaden er knytta til det rekneskapsmessige resultatet før skatt.

Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt på årets skattepliktige inntekt) og endring i netto utsett skatt. Utsett skatt er berekna med 22% på grunnlag av dei midlertidige skilnadene som eksisterer mellom rekneskapsmessige og skattemessige verdiar, og eventuelt likningsmessig underskot til framføring ved utgangen av rekneskapsåret.

Note nr. 2 - Revisjonshonorar, styrehonorar m.v.

Honorar til revisor er kostnadsført med NOK 35.419 eksklusive mva. Styrehonorar er utbetalt med NOK 50.000.



Notar rekneskap 2024 - Karstensen Invest AS

Note nr. 3 - Konsernforhold

Dotterselskap:

Karstensen Invest AS eig samtlige aksjar i E. Karstensen Fiskeoppdrett AS, med adresse 6917 Batalden.

Det vert utarbeidd konsernrekneskap for den samla verksemda til mor- og dotterselskapet.

Rekneskapsdata for dotterselskapet E. Karstensen Fiskeoppdrett AS (TNOK):

| | <u>2024</u> | <u>2023</u> |
|--------------|-------------|-------------|
| Resultat | 48 974 | 61 909 |
| Eigenkapital | 120 833 | 118 139 |

Det er inntektsført MNOK 45 som konsernbidrag frå dotterselskapet i 2024.

Tilknytt selskap:

Karstensen Invest AS eig 50% av aksjane i eigeidomselskapet Kvartalet Florø AS. Selskapet eig ein større forretningsseigdom i Florø.

Aksjane i Kvartalet Florø AS blir rekneskapsførte etter eigenkapitalmetoden som inneber at ein andel av resultatet vert innrekna, med korresponderande verdiregulering av investeringa. Utbyte og eventuelle andre utdelingar frå det tilknytt selskapet reduserer balanseført verdi.

Endring i bokført verdi av aksjeposten kan samanstillast slik:

| | |
|--|-------------------|
| Kostpris 1.9.2020 | 16 057 265 |
| Andel resultat 2020-2023 (inkl avskrivning goodwill) | 1 455 754 |
| Andel resultat 2024 | 370 095 |
| Avskrivning goodwill 2024 | (41 163) |
| | <u>17 841 951</u> |

Note nr. 4 - Skatt

| | <u>2024</u> | <u>2023</u> |
|---|------------------|------------------|
| Resultat før skattekostnad | 51 434 030 | 58 106 033 |
| + / - permanente skilnader | -45 318 541 | -55 862 581 |
| = Skattepliktig resultat for året | <u>6 115 489</u> | <u>2 243 452</u> |
| Skattekostnaden i rekneskapen er samansett av følgjande postar: | | |
| Inntektsskatt | 1 345 408 | 493 559 |
| Skattekostnad | <u>1 345 408</u> | <u>493 559</u> |

Det er ingen skilnader mellom skattemessige og rekneskapsmessige verdiar som dannar grunnlag for utsett skatt.



Notar rekneskap 2024 - Karstensen Invest AS

Note nr. 5 - Fordringer, gjeld og pantsetting.

"Øvrig langsiktig gjeld" representerer gjeld til aksjonærene Nitok Invest AS og GEK Invest AS. Det er ikke etablert ein konkret nedbetalingsplan for lånet, men det er partane sitt utgangspunkt at lånet skal vere innfridd i løpet av 10 år rekna frå 1. jan 2022.

Tilbakebetaling av fordringa på dotterselskapet E. Karstensen Fiskeoppdrett AS (MNOK 212,6 inkl konsernbidrag for 2024) er etter låneavtalen forutsett å skje over ein periode på 10 år rekna frå 2019.

Det vert betalt rente på konsernfordringar og lån frå aksjonærar til marknadsvilkår.

Selskapet har ingen pantsette egedelar.

Note nr. 6 - Aksjekapital, endring i egenkapital

Aksjekapitalen er samansett av 30 aksjar kvar pålydande NOK 1.000.

| Aksjeeigarar: | Antal aksjar: |
|-----------------|---------------|
| GEK Invest AS | 15 |
| Nitok Invest AS | 15 |

Geir og Nils Tore Karstensen, som er eigarar av hhv GEK Invest AS og Nitok Invest AS, er medlemmar av selskapet sitt styre.

Det er ein aksjeklasse, og kvar aksje representerer ei stemme i selskapet si generalforsamling.

Endring i egenkapital:

| | Aksjekapital | Anna egenkapital | Totalt |
|-----------------------|--------------|---------------------|-------------|
| Eigenkapital 01.01 | 30 000 | 118 564 611 | 118 594 610 |
| Resultat | | 50 088 622 | 50 088 622 |
| Eigenkapital pr 31.12 | 30 000 | 168 653 233 | 168 683 232 |



Til generalforsamlingen i Karstensen Invest AS

ÅRSBERETNING FOR 2024

1. Aktivitet/lokalisering.

Selskapet sin aktivitet er knytta til investeringar i andre føretak. Karstensen Invest AS er lokalisert i Kinn kommune, med adresse 6917 Batalden.

Aktiviteten til konsernet er hovudsakleg, gjennom det heileigde dotterselskapet E. Karstensen Fiskeoppdrett AS, konsentrert om lakseoppdrett. Det er også gjort investeringar i eigedom gjennom kjøp av 50% av aksjane i Kvartalet Florø AS.

2. Framhald av drifta

Årsrekneskapen er gjort opp under føresetnad av drifta skal halde fram, og det er styret si vurdering at vilkåra for dette er til stades. Både selskapet og konsernet har ei god finansiell stilling.

3. Arbeidsmiljø og likestilling

Selskapet har ingen tilsette og saker knytta til arbeidsmiljø og likestilling er ikkje relevante for Karstensen Invest AS.

Dotterselskapet har sju fast tilsette. Arbeidsmiljøet i bedrifta er tilfredsstillande, og ein driv i samsvar med aktuelle lovkrav til fysisk arbeidsmiljø. Det var i 2024 eitt skadetilfelle med påfølgande langtidssjukemelding. Anna sjukefråver av betydning er ikkje registrert.

4. «Openheitslova»

Selskapet, og dotterselskapet E. Karstensen Fiskeoppdrett AS, er rapporteringspliktige etter «Openheitslova» som regulerer rapporteringsplikt vedrørende arbeid med grunnleggande menneskerettar og anstendige arbeidsforhold. Rapporten blir gjort tilgjengeleg på selskapet si heimeside www.karstensen.no innan fristen den 30.6.

5. Ytre miljø

Selskapet si verksemd kan ikkje forårsake forureining av det ytre miljøet.

Konsernet, gjennom E. Karstensen Fiskeoppdrett AS si verksemd, kan påføre det ytre miljøet skade. Miljøskade kan t.d. bli forårsaka av medisinbruk, spreiding av lakselus og rømming av fisk. Konsernet si drift er imidlertid tilpassa dei reguleringane som offentlege styresmakter har utarbeidd for fiskeoppdrett, og anlegg og utstyr er sertifisert i tråd med gjeldande forskrifter. Ein tilstrebar vidare gjennom gode arbeidsprosedyrar og bruk av moderne utstyr at det ikkje skal oppstå situasjonar som medfører miljøskade. Konsernet ser det som viktig at ein forvaltar miljøansvaret på ein tillitvekkande måte, og har m.a. gjort betydelege investeringar i eigen regi og saman med bransjekollegaer for å bekjempe lakselus. Dotterselskapet er å rekne som ei pionerbedrift med tanke på bruk av laserteknologi til avlusing av fisk. Av andre miljøtiltak kan nemnast at det er lagt ut landstraum til samtlige lokalitetar. E. Karstensen



Fiskeoppdrett AS har også – som det første oppdrettsselskapet i Noreg – teke i bruk batteridrivne arbeidsbåtar for å redusere forbruket av fossilt drivstoff.

6. Risikoforhold

Konsernet sin operasjonelle risiko er hovudsakleg relatert til sjukdom på fisk, varierende marknadsprisar, marknadstilgang og innføring av nye regulatoriske pålegg/krav som t.d. aukar kostnadsnivået og reduserer konsesjonsvolumet. Nemnte risikofaktorar vil kunne handterast med basis i at konsernet har ein sterk finansiell stilling og god kompetanse. Prisisiko kan i stor grad eliminerast ettersom det er etablert derivatmarknader for laks der ein kan inngå langtidskontrakter med faste prisar.

Det er ikkje teikna forsikring for dagleg leiar og styremedlemmar for eventuelt ansvar overfor selskapet eller tredjepersonar.

7. Andre forhold – utvikling i rekneskapsåret

Selskapet sitt resultat er forankra i utdelingar frå dotterselskapet som i 2024 utgjorde MNOK 45 i form av konsernbidrag.

Konsernet sitt resultat før skattekostnader er redusert frå MNOK 77,6 i 2023 til MNOK 65,5 i 2024.

Dotterselskapet E. Karstensen Fiskeoppdrett AS slakta i rekneskapsåret 2.909 tonn fisk (levande vekt) som er ein auke på 575 tonn samanlikna med 2023. Ein oppnådde imidlertid lågare fortjenestemargar pr kilo enn føregåande år.

Ein finansnetto for konsernet på MNOK 14,6 kan hovudsakleg forklarast ved ei positiv verdiutvikling av selskapet sin portefølje av aksje- og rentefondsplasseringar.

Dotterselskapet E. Karstensen Fiskeoppdrett AS har i 2024 hatt relativt god kontroll på fiskehelsesituasjonen, noko som har materialisert seg i lite svinn og god kvalitet på fisk som er levert. Selskapet var kvalifisert for, og gjennomførte, kjøp av meir MTB i rekneskapsåret.

8. Resultatdisponering

Styret gjer framlegg om at overskotet for 2024, NOK 50.088.622, vert avsett til anna eigenkapital.

Batalden, 20.5.2025

Nils Tore Karstensen

Geir Karstensen

Terje Standal

Document ID: 32888453-c25b-4a2e-b516-4867bc604845



ecit | Sign

This document has been digitally signed and sealed using ECIT Sign in accordance with the EU regulation **eIDAS**. The signatures within this original file carry legal validity in all EU states.

Important: Please refrain from making any changes to this file as it may impact its integrity.



SEALED

All the original signatures incorporated in this document file strictly adhere to the provisions set forth by the European **eIDAS** regulation. They have been constructed in accordance with the **PADES** (PDF Advanced Electronic Signatures) standard, as stipulated by the technical regulations specified in **ETSI 319 142** (European Telecommunications Standards Institute). The signatures have been securely encoded within this document file, and the subsequent page(s) provide a visual representation of the encoded signatures.

These signatures hold legal weight in all EU states as regulated by eIDAS.

Document ID: 32888453-c25b-4a2e-b516-4867bc604845



2025-05-21 09:06:16 UTC+00:00

Terje Standal

1d45d97e-5bc9-49b0-a6e4-9fe8e27327bf

2025-05-21 09:43:22 UTC+00:00

Nils Tore Karstensen

bbcb4111-e719-4ffa-a1a6-f23c00a4558d

2025-05-21 12:55:05 UTC+00:00

Geir Karstensen

7e0503e2-eace-49be-be6d-3af9b432b0e8

Document ID: 32888453-c25b-4a2e-b516-4867bc604845